
 

 

 

Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 15. sjednici Doma naroda, održanoj 2. marta 2016. godine, i na 26. sjednici 

Predstavničkog doma, održanoj 17. marta 2016. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI ZA RATIFIKACIJU OKVIRNOG SPORAZUMA O 

ZAJMU IZMEĐU RAZVOJNE BANKE VIJEĆA EVROPE I BOSNE I 

HERCEGOVINE LD 1836 (2014.) – KREDIT ZA SOCIJALNI PROGRAM 

STAMBENOG ZBRINJAVANJA U BiH, U REPUBLICI SRPSKOJ, KOJI PROVODI 

INVESTICIONO-RAZVOJNA BANKA REPUBLIKE SRPSKE (IRBRS) 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Okvirnog sporazuma o zajmu između Razvojne banke 

Vijeća Evrope i Bosne i Hercegovine LD 1836 (2014.) – kredit za socijalni program 

stambenog zbrinjavanja u BiH, u Republici Srpskoj, koji provodi Investiciono-razvojna 

banka Republike Srpske (IRBRS), potpisanog 23. novembra 2015. godine u Sarajevu i 26. 

novembra 2015. godine u Parizu. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

Broj: 01,02-05-2-542/16 

17.  marta 2016. godine   

S a r a j e v o 

 

 

            Predsjedavajuća                                             Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                              Parlamentarne skupštine BiH 

     

            Borjana Krišto mr. Ognjen Tadić 

 

  

 


